

קול קורא - פתיחת תכנית סטאז' (אינטרנשיפ) בבית החולים הווטרינרי האוניברסיטאי 2024-2025

בית החולים הווטרינרי האוניברסיטאי מייסודה של האוניברסיטה העברית בירושלים מציע מספר מקומות מוגבל לשנת סטאז' ברפואת חיות מחמד: (Rotating Internship)

מטרת התכנית היא לאפשר התנסות קלינית וחשיפה למגוון רחב של מקרים. הסטאז'ר/ית (Intern) יצבר במהירות בטחון מקצועי וניסיון קליני במגוון תחומים, ובעיקר ברפואת-חירום וטיפול נמרץ של כלבים וחתולים, תחת הדרכתם של מומחים/יות בינלאומיים/יות בתחומים השונים של רפואת חיות קטנות. מתוך המועמדים/ות, ייתכן ויוצע לאחד/ת סטאז' בדגש על רפואה פנימית. כמו כן ייחשפו הסטאז'רים/יות לסמינרים במגוון נושאים, journal clubs של המחלקות השונות, פגישות "תחלואה-תמותה" והרצאות של מגוון מומחים/יות במסגרת הרצאות קליניות בבית החולים. חובותיהם של הסטאז'ר/ית כוללים קבלת מקרים קליניים, אבחון, טיפול בבע"ח מאושפזים, קשר עם בעלים של חיות מטופלות ווטרינרים מפנים והשתתפות פעילה בשיבות בוקר, בסמינרים שבועיים ובהדרכה קלינית של סטודנטים בשנה ד' ללימודי רפואה וטרינרית. הסטאז'רים/יות יבצעו תורנויות לילה, סופי-שבוע וחגים בתכיפות גבוהה. בסיום התכנית ישתתפו הסטאז'רים/יות במשמרות חפיפה לילות אשר מטרתן היא הכשרת שנת הסטאז'רים/יות הבאה. תכנית ההכשרה כוללת גם עבודה במחלקה לרפואה פנימית ובחירה של רוצציות במחלקות אחרות בבית החולים. הסטאז'רים/יות שייבחרו מבין המועמדים/ות יהיו זכאים לחופשה בת שבועיים במהלך השנה. תנאי ההעסקה יוגדרו בחוזה שייחתם בין בית החולים והסטאז'רים/יות לפני תחילת התכנית.

תנאי סף :

על המועמדים/ות להיות רופאים/ות וטרינרים/יות בעלי רישיון תקף לעסוק ברפואה וטרינרית במדינת ישראל, או סטודנטים/יות בשנה האחרונה ללימודי רפואה וטרינרית בבית הספר לרפואה וטרינרית ע"ש קורט, הצפויים/יות להשלים את כל דרישותיהם לתואר עד לתחילת הסטאז', כולל ציון תקף ועובר על עבודת הגמר ומעבר מבחני הסיום בזמן תחילת הסטאז'.
על המועמדים להגיש אלקטרונית את המסמכים הבאים לכתובות המופיעות מטה:

1. קורות חיים מעודכנים הכוללים מס' טלפון סלולרי וכתובת דוא"ל עדכניים. מומלץ לצרף תמונת פספורט.
2. מכתב הצהרת כוונות המפרט את נימוקי המועמד לבחירת התוכנית.
3. גיליון ציונים של התואר ברפואה וטרינרית.
4. סריקה של הדיפלומה ברפואה וטרינרית.
5. סריקה של הרישיון לעסוק ברפואה וטרינרית בישראל מטעם השו"ט.
6. רופאים/ות שאינם בוגרי ביה"ס לרפואה וטרינרית ע"ש קורט צריכים/ות להגיש 2 מכתבי המלצה מאנשים בעלי תואר דוקטור לפחות הקשורים לרפואה וטרינרית.

מועמדים/ות שהנם/ן עדיין סטודנטים/יות, ועוד לא השלימו את כל הדרישות לקבלת התואר, יוכלו להגיש את הדיפלומה והרישיון מאוחר יותר, ובתנאי שאלו יוגשו עד למועד תחילת הסטאז' ועד להגשת מסמכים אלו קבלתם תהיה על תנאי. מועמדים/ות מסוימים/ות עשויים/יות לקבל הודעה שהם/ן ברשימת המתנה. ייתכן והמועמדים/ות יתבקשו לעבור ראיון אישי על ידי ועדת הקבלה או נציגיה.

תשובות יינתנו עד לתאריך 30.01.2024.



לאור המצב הביטחוני ודחיית מבחני הסיום אין וודאות לגבי תאריך תחילת האינטרנשיפ עבור מסיימי שנה ד' והוא יעודכן בהמשך. מועמדים חיצוניים אשר יתקבלו יוכלו להתחיל בחודש מרץ.

את הבקשות יש לשלוח אל ד"ר אפרת קלמר kelmer1@gmail.com עד לתאריך 15.12.2023. יש לציין בהגשת המועמדות את סטטוס עבודת הגמר ושם המנחה.

בהצלחה!

